Lkona MKOY COL Ne2 nm.C.M'aszgaposa c.Hukona OTg./kopn

Mpvem nuwm Pasgen Ne peLl. bniogo
3aBTpak

AKT/304M KypuHoe dune ¢ coycom «Kappu» 1 prcom 0TBapHbIM 90/60/150

482K  HanuTok M3 LWWMMNOBHMKA 180/12
Xneb6 nieHNYHbINA 20
Xneb pxaHoi 20
338M  s6noko 100
WToro:

JnpekTop WKOonbI eferkaesa

Bbixog, r anopuiiHoc Benku

247,39 15,34
76,1 0,68
46,88 1,52
34,16 1,32
44.4 0,4
448,93 19,26

XKupbl

9,51

0,26
0,16
0,24
0,4
10,57

JeHb

Yrnesopgpbl

25,11

17,76
9,84
6,68
9,8
69,19
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